АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2.

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411
Телефоны: 8-(351-66-63-)1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» октября 2023г

«Об утверждении Порядка
предоставления субсидий организациям
жилищно-коммунального хозяйства
на частичное погашение задолженности
за топливно-энергетические ресурсы
в Каменском сельском поселении» «

№46

В соответствии со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 года№ 1492 "Об
общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации"( с изм. и доп. 13.10.2020,24.12.2020,30.12.2020 гг.,
30.09.2021,05.04.2022 г., 21.09.2022г., 05.12.2022г., 22.12.2022г.) руководствуясь Уставом
Каменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий организациям жилищно-
коммунального хозяйства на частичное погашение задолженности за топливно-
энергетические ресурсы в Каменском сельском поселении (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу Постановление от 27 августа 2022 года № 27 « Об
утверждении Порядка предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального
хозяйства на частичное погашение задолженности за топливно-энергетические ресурсы в
Каменском сельском поселении».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на
портале правовой информации Увельского муниципального района ( ,
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.).

http://npa-uvelka.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Каменского сельского поселения Т.Л.Пивоварова

mailto:kam63146@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/